

### گفتگوی تلفنی کواکیبان با تاج‌زاده

دبیرکل حزب مردم،سالاری در تویییت نوشت: خوشبختانه امروز از طریق سرکار خانم محتشمی‌پور موفق شدم با جناب آقای سید مصطفی تاج‌زاده گفتگوی تلفنی داشته باشم؛ و ضمن احوال‌پرسی، دعا کنم به حق ما مبارک رمضان در اسرع وقت وسیله استخلاص ایشان فراهم شده و بار دیگر بتوانیم با ایشان جهت نحوه بازنگری در قانون اساسی ج.ا گفتگو نماییم.

### سردار قلندری:

## ایران به سوریه در حوزه پدافند هوایی کمک می‌کند

معاون امور بین الملل وزارت دفاع گفت: خود را ملزم می‌دانیم به کشورهای دوست مانند سوریه در زمینه توانمندسازی پدافند هوایی و مقابله با اهداف هوایی کمک کنیم.

به گزارش ایسنا، سردار سید حمزه قلندری در حاشیه مراسم روز جهانی مین زدایی درباره صادرات محصولات دفاعی گفت: بعد از رفع تحریم‌ها در اکتبر ۲۰۲۰ ما شاهد روی آوردن کشورهای زیادی برای استفاده از تسلیحات ایرانی هستیم.

وی افزود: نکته مهمی که نباید از نظر دور داشت ویژگی مهمی است که در تسلیحات ایرانی وجود دارد و آن هم به نمایش درآمدن دانش و فناوری ایرانی در عرصه بین المللی بوده‌است. کشورهای خارجی بعد از استفاده از تسلیحات ایرانی شاهد رشد خیره کننده دانش و فناوری ایران بوده‌اند، به طوری که موجب تعجب آنها شده است که چطور کشوری که سال‌ها مورد تحریم بوده است به این حد از پیشرفت رسیده است که تسلیحات آن در لبه فناوری جهانی قرار داشته است.

سردار قلندری ادامه داد: ما نگاه انسانی جمهوری اسلامی عامل دیگری است که باعث رشد صادرات تسلیحات جمهوری اسلامی شده است. نکته دیگر هم توجه جمهوری اسلامی به انتقال فناوری به سایر کشورها بوده است. ما بسیاری از کشورهای همسایه و دوست خودمان را نه تنها از نظر تجهیزات و تسلیحات بلکه به آنها در حوزه فناوری ساخت تسلیحات دفاعی نیز کمک کرده‌ایم. از سوی دیگر ما شاهد حضور وزارت دفاع در نمایشگاه‌های بین المللی و استقبال گسترده از محصولات دفاعی ایرانی از سوی سایر کشورها بوده‌ایم.

معاون امور بین الملل وزارت دفاع درباره همکاری ایران با سوریه در زمینه توانمندسازی پدافند هوایی این کشور تصریح کرد: نکته‌ای که نباید از نظر دور داشت این است که در گذشته کشور سوریه واقعا کشوری بی دفاع در مقابل حملات هوایی رژیم صهیونیستی بود، اما در حال حاضر حجم زیادی از حملات هوایی توسط دولت سوریه در حال دفع شدن است و ما خودمان را ملزم می‌دانیم به کشورهای دوست مانند سوریه در زمینه توانمندسازی پدافند هوایی و مقابله با اهداف هوایی کمک کنیم.

## نامه محرمانه رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه به رئیس جمهور درباره حجاب

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه از نامه محرمانه به رئیس جمهور در موضوع حجاب و عفاف خبر داد. به گزارش ایسنا، حاج علی اکبری رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه در اولین گردهمایی مجازی ائمه جمعه کشور که با موضوع عفاف و حجاب برگزار شد، با قدردانی از ماجدهات و تلاش ائمه جمعه در عرصه‌های فرهنگی، بصیرتی و تربیتی در سال گذشته، با اشاره به مسائلثات و هواندیشی‌های سال گذشته و خروجی حاصل از آخرین اجلاس نمایندگان ولی فقیه در سال ۱۴۰۱، از جمع‌بندی نهایی آنها در قالب نامه‌ای تبیینی، تفصیلی و انتقادی در ارتباط با وضعیت عفاف و حجاب به رئیس جمهور خبر داد که به صورت محرمانه برای وی ارسال شده است. وی در عین حال، از اعلام موضع صریح و صحیح دولت که از سوی رئیس جمهور و وزارت کشور انجام شد قدردانی کرد. وی ادامه داد: صبر راهبردی نظام در برابر هنجارشکنان نشان داد که طراحان و صحنه‌گردانان، به کشف حجاب قانع نیستند و بنابراند به سرعت به سمت هنجارشکنی بیشتر حرکت کنند. دشمن تلاش دارد که یک موضوع فرهنگی را به اجتماعی و بعد به چالش سیاسی و در نهایت به چالش امنیتی مبدل نماید. اما در این میان، شبکه امامت جمعه باید مواجهه پخته و عمیق داشته باشد و ضمن پرهیز از انفعال، از سطحی‌نگری و مواجهه احساسی باید خودداری نماید.

### سخنگوی دولت:

### حجاب یک الزام قانونی است

سخنگوی دولت در نخستین نشست خبری هفتگی خود در سال جدید در پاسخ به پرسشگی که آیا دولت تصمیمی برای ارائه لایحه‌ای برای مقابله با رعایت‌نشدن حجاب در میان بخشی از جامعه دارد، گفت: وضعیت قانونی در خصوص پوشش کاملا روشن است. هم عرف، هم قانون و هم شرع در این زمینه بر نکتا روشنی تأکید دارند. وی افزود: اغلب مردم هم انتظار به حقی از دولت برای اجرا و توجه به رعایت قانون دارند و دولت‌مردان ملگف هستندند در رعایت احکام قانونی و اجرای آن پیشگام باشند. دولت‌مردان و دستگاه‌های دولتی باید در چارچوب قانون عمل کنند و کوتاهی در این زمینه از خود نشان ندهند.

## شکایت سازمان برنامه از رئیس کمیسیون آموزش مجلس

سازمان برنامه و بودجه از رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس به علت بیان مطالب غیر واقعی که موجب تشویش آذهان عمومی شد به هیات نظارت بر نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دیگر نهاد نظارتی شکایت کرده است.
به گزارش ایلنا، مرکز اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: متأسفانه رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات برای چندمین بار با سوءاستفاده از موقعیت کمیسیون آموزش و تحقیقات و تحریک فرهنگیان عزیز و توصیه‌های خلاف قانون در گفت‌وگو با رسانه‌ها، مطالبی را به این سازمان نسبت داده که مصداق عناوین مجرمانه است. بر همین اساس، رئیس سازمان برنامه و بودجه در نامه‌ای به رئیس هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس از ایشان شکایت کرده و شکایتی را هم در سایر دستگاه‌های نظارتی و قضایی دنبال خواهد کرد.

در بخشی از این نامه آمده است اعتبار لازم برای اجرای قانون نظام رتبه‌بندی معلمان (اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان) در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ به میزان ۳۸ هزار میلیارد تومان تحت عنوان اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان پیش‌بینی شده بود لیکن ازبایی صورت گرفته توسط وزارت آموزش و پرورش برای رتبه معلمان با توجه به اینکه حدود ۷۹ درصد ازبایی‌شوندگان در رتبه‌های بالاتر از آموزش‌یار معلم (رتبه ۱) قرار گرفته‌اند باعث افزایش بار مالی آن نسبت به اعتبار پیش‌بینی شده در قانون گردید به گونه‌ای که بر مبنای احکام صادره مربوط به رتبه‌بندی در اسفند سنال ۱۴۰۱ توسط وزارت آموزش و پرورش، حداقل مبلغ ۱۶۴،۳۸ میلیارد تومان برای سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و برای سال ۱۴۰۲ نیز حدود ۸۰۰۲۸ میلیارد کسری اعتبار خواهد بود.

در حالیکه اثرات مربوط به افزایش حقوق افراد بر پشاداش پایان خدمت بازنشستگان بعد از تاریخ ۱۴۰۱/۱۶/۳۱، در محاسبات لحاظ نشده است که پس از تعیین رتبه این افراد، می‌بایست پرداخت گردد.
این در حالی است که به استناد ماده (۲۳) آیین‌نامه اجرایی قانون فوق‌الذکر وزارت آموزش و پرورش موظف بوده است اجرای این آیین‌نامه را در سقف اعتبارات ابلاغی قانون بودجه عملی نموده و از ایجاد هر گونه تعهد بیش از منابع پیش‌بینی شده در قانون خودداری نماید که متأسفانه عدم رعایت الزامات و محدودیت‌های مقرر در آیین‌نامه اخیرالذکر منجر به ایجاد تعهد مازاد بر اعتبار گردیده است.

در پایان این نامه عنوان شده متأسفانه اظهارات خلاف واقع آقای علیرضا منادی سفیدان و اقدامات تحریک‌آمیز ایشان در سطوح مختلف وزارت آموزش و پرورش و تشویش آذهان معلمان گرمی در سراسر کشور توسط نامبرده، مبنی بر توصیه و اجبار به اقدامات خلاف قانون، قابل رسیدگی و پیگرد قانونی است و علاوه بر شائبه‌های فراوانی که در سال پایانی مجلس و انتخابات پیش‌روی مجلس شورای اسلامی مبنی بر سوءاستفاده سیاسی و موج‌سواری بر اعتراضات فرهنگیان و معینن بر آتش اعتراضات به حق ایشان ایجاد کرده، موجی از تش‌ها و اعتراضات معلمان در سراسر کشور را نیز حسب شده و با تشویش آذهان عمومی به نحوی امنیت کشور را در شرایط حساس کنونی به مخاطره افکند و سوءاستفاده رسانه‌های معاند را به دنبال داشته است.

در سیزدهمین روز از ماه مبارک رمضان، سران قوا، مسئولان و کارگزاران نظام، جمعی از مدیران ارشد دستگاه‌های مختلف، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مسئولان سابق و فعالان اجتماعی و فرهنگی، عصر دیروز (سه‌شنبه) با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

گزیده بیانات رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

ماه رمضان، ماه ذکر است، ماه یاد است. ماه تائیدن انسوار ذکر الهی بر دل‌هاست. این را به راحتی از دست ندهیم. هیچ‌وقت سال، این اندازه، دل‌ها آماده تلقی انوار الهی، انوار هدایت الهی، برکات الهی، رحمت الهی نیست. این ماه رمضان است. ماهی که یک شب در آن هست که برتر از هزار ماه است. *خَیْرَ مِنْ أَلْفِ شَهِرٍ*. ماه تطفیف دل و جان است؛ این زندگی مادی، بخصوص زندگی ماشینی، روابط ما را، درون ما را، باطن ما را، عملکرد ما را از لطافت می‌اندازد، مثل چرخسی که احتیاج به روغن‌کاری دارد تا راحت بچرخد تا سایش‌مضر نداشته باشد، ذکر و دعا در این ماه چنین نقشی را ایفا می‌کند، ما را لطیف می‌کند؛ دل‌هایمان را، جان‌هایمان را، با تلاوت قرآن. با دعاهای شبانه‌روزی، با خود روزه، با شب قدر.

اقتصاد اولین مسئله کشور است. مهمترین مسئله کشور است؛ مسئله معیشت مردم است. شعار اسمال شعار مهمی است. اینکه ما شعارها را شعارهای اقتصادی قرار دادیم این به معنای بی‌اعتنایی به مسائل فرهنگی و اجتماعی و اینها نیست. آنها هم به جای خود مهم است اما یک اقتصاد ناسامان بر روی فرهنگ جامعه هم اثر می‌گذارد.

تورم بالا در چند سال پی در پی، این خیلی چیز مهمی است. سال‌های متعدد، پشت سر هم، تورم بالا.خب؛ این روی نظام توزیع درآمدها در کشور اثر می‌گذارد.

توزیع درآمدهای کشور را ناموزن می‌کند یک عده‌ای محروم می‌مانند یک عده‌ای هم حالا از طرق مختلفی جیب‌هایشان پر می‌شود. از هر دو طرف ایجاد فساد خواهد شد.

گاهی شده که ما تورم را توانستیم کنترل کنیم، اما از آن طرف با رکود همراه بوده، این به ضرر کشور است. اینکه تورم نباید پایین اما رکود حاکم بر اقتصاد کشور باشد این چیز خوبی نیست. مهم این است که بتوانیم تورم را مهار کنیم تولید هم به رکود نینجامد. تولید رشد پیدا کند و این ممکن است.

ما ظرفیت‌های زیادی در کشور داریم. بعضی از امکانات ما امکانات سخت‌افزاری است. منابع طبیعی داریم، موقعیت جغرافیا داریم، زیرساخت‌های اقتصادی داریم، کارخانجات، دستگاه‌ها، بعضی امکانات نرم‌افزاری

### رهبر انقلاب در دیدار رضایی مسئولان نظام:

# در راس توصیه‌ها در مساله اقتصاد، مبارزه با فساد است



است، نیروی انسانی خَلَق داریم، جوان‌های پراکنیزه داریم، ظرفیت‌های علمی داریم، ظرفیت‌های فناوری داریم، فکرها ی نور داریم.

اینها امکانات کشور است. اینها همه‌اش باید در خدمت مهار تورم و رشد تولید قرار بگیرد. امکانات اجرایی داریم، امکانات تکنینی داریم، امکانات قضایی داریم، امکانات رسانه‌ای داریم، تجربه‌ها و عناصر مجزّب داریم، کسانی هستند که کارآزموده‌اند، کار کرده‌اند، می‌شناسند، بلندند. از همه اینها باید استفاده بشود. از ارتباطات خارجی استفاده کنیم. ارتباطات خارجی، ارتباط خارجی فقط از بیاطصا با آمریکا و با چهار کشور اروپایی که نیست. دنیا دویست و خرده‌ای کشور هستند. اینها هرکدام یک ظرفیتی‌اند. از این ارتباطات خارجی می‌شود استفاده کرد برای این.

یکی دیگر از الزامات عملی شدن شعار اسمال ثبات در سیاست‌ها و تصمیم‌های اقتصادی است؛ این که در سیاست‌های پولی‌مان، در سیاست‌های مالی‌مان مدام تغییرات بی‌دری بدهمین این خیلی مضّر است برای کشور، خیلی ضرر است. حالت بی‌اطمینانی بوجود می‌آید. کارآفرین را مردّد می‌کند، آن کسی که می‌خواهد سرمایه‌گذاری کند، کارآفرینی کند، او را مردد می‌کند. ما حالا دنبال سرمایه‌گذاری خارجی هم هستیم؛ به خارجی‌ها می‌گوییم بیایند سرمایه‌گذاری کنند، هر کسی که می‌تواند مال اِست بیاید سرمایه‌گذاری کند، او هم سود می‌برد، ما هم سود می‌بریم. خارجی‌ها نگاه می‌کنند به سرمایه‌گذاران داخلی، اینها ویتربن نظامند. می‌خواهند ببینند که شما با سرمایه‌گذار کار فرمایی داخلی و کارآفرین داخلی چه جور رفتار می‌کنید، بعد اگر چنانچه دیدند خوب رفتار می‌کنید آنها هم می‌آیند. در مسئله اقتصاد چند توصیه کلیدی هم هست. در راس این توصیه‌ها مبارزه با فساد است. مبارزه با فساد

ظرف خطرش انسر را تهدید می‌کند. فساد، مردم را ناامید می‌کند، مایوس می‌کند، میل به سلامت را در افراد کاهش می‌دهد. وقتی کسی می‌بیند که فلان آدم با شیوه غیرقانونی، غلط توانست جیب خودش را پر کند، این هم وسوسه می‌شود. فساد یک بیماری مسری است، بیماری بسیار خطرناکی است، موجب هلاک جامعه است واقعا. مبارزه با فساد لازم است. بدون رودریاستی، بدون ملاحظه بایستی با فساد مبارزه کرد هر جا که هست و این در راس کارهای مهمی است که در زمینه مسائل اقتصادی لازم است.

# کمیسیون آموزش مجلس مقصران تاخیر در پرداخت حقوق فرهنگیان را اعلام کرد

مجموع صورت مشکل و پرداخت کسورات به حساب فرهنگیان برای صرف بذیرقت.

در پی این اتفاق و ایجاد موج ناراضیبتی بحق معلمان سراسر کشور، موضوع در بالاترین سطح مقامات دولت مطرح شد که نهایتا با دستور رئیس جمهور، کلیه معوقات فوق‌العاده رتبه بندی سال ۱۴۰۱ و نیمی از معوقات سال ۱۴۰۰ در فروردین ماه سال جاری پرداخت گردیده است.

بخش دوم، نتایج بررسی‌های کمیسیون ۱ – با اینکه قانون نظام رتبه بندی معلمان لایحه بوده اما از ابتدا نگاه سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری و استخدامی به آن نگاه انقباضی می‌باشد. آیین نامه اجرایی نیز با دلالت این دو سازمان از هدف اصلی قانونگذار و ماهیت رتبه بندی منحرف گردید که در ایجاد و تشدید مشکلات پیش آمده، مؤثر بوده است.

۲ – در ماده (۹) قانون پیش بینی شده بود که دو نفر از اعضای کمیسیون بر روند تهیه آیین نامه اجرایی مجلس وزارت آموزش و پرورش و تصویب آن در دولت، نظارت داشته باشند که متأسفانه در مراحل پایانی تصویب آیین نامه اجرایی در دولت، از نمایندگان کمیسیون دعوت بعمل نیامد. همین تخلف دولی موجب شده، آیین نامه اجرایی مصوب در مواردی دارای ایراد و مغایر با قانون باشد که در اجرا نیز دچار مشکلاتی گردید. از جمله ماده (۲۳) آیین نامه اجرایی که در آن برخلاف هدف قانونگذار، رتبه بندی معلمان را به مسائل مالی گره زده است. ۳ – برای حل مشکلات پیش آمده درخصوص پرداخت حقوق اسفندنامه و حل و فصل اختلافات بین وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه، انتظار می‌رفت؛ اولاً جلسات مشترک با حضور بالاترین مقام دو دستگاه برگزار شود که متأسفانه رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه طی یک از جلسات حضور نداشتند. آند. ثانیاً در صورت عدم حل مشکل، شایسته بود موضوع قبل از پایان سال، توسط ریاست محترم جمهور یا معاون محترم اول ایشان حل و فصل می‌گردید که این امر نیز انجام نشد و حتی دستور ریاست محترم جمهور و به تبع آن دستور وزیر اول نیز توسط سازمان برنامه و بودجه اجرا نگردید.

۴ – اعمال کسورات مربوط به کلیه معوقات یک‌ساله معلمان، بدون پرداخت اصل آن در حقوق اسفندنامه از جمله اشتباه‌های فاحش‌ستاد وزارت آموزش و پرورش است که به دلیل استفاده از مدیران کم تجربه می‌باشد. حال این ابهام اساسی مطرح است چررا این اختلاف بین وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه در مدت اجرای یکساله قانون ریشمه بایستی و از طریق شوه‌هایی مانند درخواست استفساربه قانونی یا رجوع به مراجع ذی صلاح رفع نشده؟ همچنین این پرسش مطرح است که برای رفع اختلاف نظر‌های به وجود آمده در روزهای پایانی سال که به نظر می‌رسیده دستیابی به راه حلی فوری با این روش برای آن میسر نبوده، به چه دلیل از ظرفیت ویژه شخص وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان برنامه و بودجه برای رفع چنین چالش مهمی استفاده نشده است و در نهایت چرا از روش‌های اضطراری مانند طرح در هیأت دولت، جمع‌آوری معوقات و نشست سران و طرق مشابه، حل فوری چالش به وجود آمده پی گیری نشده است؟! پاسخگوی این ابهام از جانب مجموعه دولت به ویژه معاون اول ریاست محترم

بودجه مراجعه نموده اند. در مقابل مقامات هم سطح در سازمان برنامه و بودجه در جلسات حضوری و جلسات با مدیران سطح پایین تر برگزار شده که منجر به نتیجه مطلوب نیز نشده و پیشنهادهای وزارت آموزش و پرورش مورد پذیرش سازمان برنامه قرار نمی‌گیرد.

همچنین سازمان برنامه بودجه درخواست می‌نماید تا حقوق اسفندنامه فرهنگیان محترم به همراه علی الحساب رتبه بندی مانند بهمن ماه، توسط وزارت آموزش و پرورش به خزانه داری کل کشور ارائه گردد که این بار این درخواست از جانب وزارت آموزش و پرورش مورد پذیرش قرار نمی‌گیرد. خاطرنشان می‌سازد از آبان ماه تا بهمن ماه حقوق فرهنگیان محترم به صورت علی الحساب پرداخت شده بود.

پس از رایزنی‌های بی حاصل در مورخ ۲۶ اسفندماه و برگزاری جلساتی بی نتیجه در سطح مدیران ارشد و نهاد در تاریخ بیست و هشتم اسفندماه و موکل شدن موضوع به جمع بندی هیأت وزیران و رئیس محترم جمهور، متعاقب تأکید ریاست محترم جمهور بر اجرای قانون رتبه بندی در جلسه هیأت دولت مورخ بیست و هشتم اسفند، جلساتی در دو نوبت صبح و عصر در همان روز برگزار می‌گردد که در پایان این جلسات، سازمان برنامه و بودجه هرگونه پرداخت را منوط به بازنگری در احکام رتبه بندی و کاهش رتبه‌ها، پرداخت حقوق اسفند به صورت علی الحساب و کسر کسورات سهم دولت از بودجه رتبه بندی نمود. و همچنین مشروط نمودند احکام رتبه بندی به نحوی صادر شود که هیچ بیون و تعهدی برای سال ۱۴۰۰ و سالال ۱۴۰۱ ایجاد نکند که این به معنای در نظر گرفتن سقف اعتباری ۳۳هزارمیلیاردتومان برای اجرای رتبه بندی در دو سال مذکور بوده است.

برای اجرای رتبه بندی در دو سال مذکور بوده است. به توجه به اینکه وزارت آموزش و پرورش موارد این تعهدات را تکالیف ما لایطاق و غیرقابل اجرا اعلام می‌نماید، مورد پذیرش این وزارتخانه قرار نگرفته و همچنان نتیجه ای از جلسات و رایزنی‌های صورت گرفته حاصل نمی‌شود. در واقع پذیرش این تعهدات از سوی وزارت آموزش و پرورش به این معنی می‌باشد که هیچ معلمی رتبه بالاتر از رتبه اول یعنی آموزشیار معلم کسب ننماید.

در نیمه شب بیست و هشتم اسفندنامه، درخواست پرداخت حقوق اسفندنامه با رتبه بندی جاری اسفند بدون معوقات از جانب وزارت آموزش و پرورش مطرح می‌شود که به علت کسری به مبلغ ۸۵۰ میلیارد تومان با مخالفت سازمان برنامه و بودجه مواجه می‌شود.

در نهایت در تاریخ بیست و نهم اسفندماه وزارت آموزش و پرورش اقدام به اصلاح فایل‌های حقوق از طریق حذف مبالغ مرتبط با معوقات و ترمیم حقوق نموده و در نتیجه فهرست حقوق فرهنگیان به صورت علی الحساب محاسبه و به خزانه ارسال می‌گردد. پس از واریز علی الحساب حقوق‌ها و پیرو اعتراضات معلمان مشخص می‌گردد که متأسفانه وزارت آموزش و پرورش از فهرست حقوق ارسال‌ی به خزانه داری کل کشور معوقات را کسر نموده اما از اثرات آن در دریافتی کارکنان ( یعنی کسورات بازنشستگی، خدمات درمانی و مالیات) غافل شده است و همین موضوع منجر به کاهش دریافتی جمعی از معلمان نسبت به سقف حقوق بهمن ماه گردید. پس از ارائه گزارش‌ها از اختلال ایجاد شده، فورا و با همکاری جناب آقای دکتر اکرمی خزانه دار محترم کل کشور تدابیر لازم

فرهنگی کشور وظیفه دارد با آسیب شناسی گذشته مسئولیت این تحول را به عهده بگیرد و طبیعی است که در این زمینه آموزش و پرورش، مراکز آموزش عالی، صداوسیما، حوزه‌های علمیه و سازمان تبلیغات بیشترین وظیفه را دارند.

قلیابصاف در ادامه اظهار کرد: مساله بسیار مهم دیگر ضرورت تفکیک بین افراد ضعیف الحجاب با هنجارشکنان است. به نظر می‌رسد که حجاب اینها ضعیف است باید رویکرد ایجابی در پیش گرفت ولی در مواجهه با افراد هنجارشکن باید با روش سلبی روبرو شد. بیانات رهبر معظم انقلاب درباره افراد ضعیف الحجاب راه جدیدی را به مدیران فرهنگی نشان داد و اشاره دوباره کرده است. سخنرانی اول سال، مبنی بر اینکه حتی کسانی که به برخی احکام اسلامی پایبندی درستی ندارند، اما در دل به خدا و دین ایمان دارند باید در سیاست گذاری‌های ما مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: به نظر می‌رسد یک خانم کم حجاب نفاوتی ماهوی با معدود هنجارشکنانی دارد که فضای اجتماعی و اخلاقی جامعه را با قصد و نیت قبلی

<sup>[1]</sup> فرهنگیان را با توجه به اینکه حدود ۷۹ درصد ازبایی‌شوندگان در رتبه‌های بالاتر از آموزش‌یار معلم (رتبه ۱) قرار گرفته‌اند باعث افزایش بار مالی آن نسبت به اعتبار پیش‌بینی شده در قانون گردید به گونه‌ای که بر مبنای احکام صادره مربوط به رتبه‌بندی در اسفند سنال ۱۴۰۱ توسط وزارت آموزش و پرورش، حداقل مبلغ ۱۶۴

<sup>[2]</sup> ۳۸ هزار میلیارد تومان تحت عنوان اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان پیش‌بینی شده بود لیکن ازبایی صورت گرفته توسط وزارت آموزش و پرورش برای رتبه معلمان با توجه به اینکه حدود ۷۹ درصد ازبایی‌شوندگان در رتبه‌های بالاتر از آموزش‌یار معلم (رتبه ۱) قرار گرفته‌اند باعث افزایش بار مالی آن نسبت به اعتبار پیش‌بینی شده در قانون گردید به گونه‌ای که بر مبنای احکام صادره مربوط به رتبه‌بندی در اسفند سنال ۱۴۰۱ توسط وزارت آموزش و پرورش، حداقل مبلغ ۱۶۴